
Uchwała Nr 97/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 29 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok Gminy Celestynów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

217, art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy 

Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale budżetowej na 2019 rok Gminy Celestynów nr 19/18 z dnia 19 grudnia                 

2018 roku po zmianach, dokonuje się: 

1) zwiększenia planu dochodów o kwotę 436.996,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1                    

do niniejszej uchwały; 

2) zwiększenia planu wydatków o kwotę 894.630,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2                      

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Ustala się dochody budżetu po zmianach, w wysokości 57.370.740,91 zł, w tym: 

 1) bieżące w kwocie        48.325.287,91 zł; 

 2) majątkowe w kwocie 9.045.453,00 zł. 

2. Ustala się wydatki  budżetu po zmianach, w wysokości 62.073.816,91 zł, w tym: 

 1) bieżące w kwocie 42.398.403,91 zł; 

 2) majątkowe w kwocie 19.675.413,00 zł. 

 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu  w wysokości 4.703.076,00 zł,  który zostanie pokryty z:  

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.603.936,00 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 460.000,00 zł; 

3) wolnych środków w kwocie 2.639.140,00 zł. 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 6.399.140,00 zł, z następujących tytułów: 

 1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.603.936,00 zł na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu; 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 460.000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu; 

3) wolnych środków w kwocie 2.639.140,00 zł na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu; 

4) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.696.064,00 zł na spłatę kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w latach poprzednich. 

 

§ 4 

1. Dokonuje się zmian w tabeli „Wydatki majątkowe na 2019 rok”, która otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w załączniku „Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym               

i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2019 rok”, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie  z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  



3. Dokonuje się zmian w tabeli „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w 2019 roku”, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem                         

nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w tabeli „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii w 2019 roku”, która otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmian w załączniku „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek 

budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2019 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 7                 

do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

 

       Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 97/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 29 sierpnia 2019 roku 

 

1. Zmiany w załączniku nr 1 dotyczą: 

1) zwiększenia dochodów majątkowych w dziale 600 rozdziale 60016 § 6350 o kwotę 

25.198,00 zł, w związku ze zwiększeniem dofinansowania w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych na realizację zadania inwestycyjnego „Przebudowa ulic: Mickiewicza, 

Krasińskiego, Parkowa w Starej Wsi”; 

2) zwiększenia dochodów majątkowych w dziale 754 rozdziale 75412 § 6300 o kwotę 

100.000,00 zł, w związku z udzieloną pomocą finansową w formie dotacji celowej                      

na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo- gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Zabieżkach; 

3) zwiększenia dochodów bieżących w dziale 801 rozdziale 80104 § 0830 o kwotę 16.252,00 

zł z tytułu wpływów z usług; 

4) zwiększenia dochodów bieżących w dziale 855 rozdziale 85501 § 0900 o kwotę 300,00 zł                

z tytułu naliczonych odsetek od nienależnie pobranego świadczenia wychowawczego; 

5) zwiększenia dochodów bieżących w dziale 900 rozdziale 90095 § 2710 o kwotę 25.996,00 

zł, w związku z udzieloną pomocą finansową z budżetu Województwa Mazowieckiego                 

w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza Mazowsze 2019”               

na realizację zadania „Wdrożenie inteligentnego systemu monitorowania jakości powietrza 

służącego do informowania i edukowania mieszkańców w Gminie Celestynów”; 

6) zwiększenia dochodów bieżących w dziale 900 rozdziale 90095 § 2710 o kwotę 

154.000,00 zł, w związku z udzieloną pomocą finansową z budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza 

Mazowsze 2019” na realizację zadania „Poprawa jakości powietrza w placówkach 

oświatowych w Gminie Celestynów poprzez zakup profesjonalnych oczyszczaczy 

powietrza”; 

7) zwiększenia dochodów bieżących w dziale 900 rozdziale 90095 § 2710 o kwotę 10.000,00 

zł, w związku z udzieloną pomocą finansową z budżetu Województwa Mazowieckiego             

w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2019”                        

na realizację zadania „Doposażenie i konserwacja placu zabaw w Ostrowie”; 

8) zwiększenia dochodów majątkowych w dziale 900 rozdziale 90095 § 6300 o kwotę 

10.000,00 zł, w związku z udzieloną pomocą finansową z budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 

2019” na realizację zadania inwestycyjnego „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy 

zbiorniku wodnym w miejscowości Regut”; 

9) zwiększenia dochodów majątkowych w dziale 926 rozdziale 92605 § 6300 o kwotę 

95.250,00 zł, w związku z udzieloną pomocą finansową z budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury 

Sportowej Mazowsze 2019” na realizację zadania inwestycyjnego „Modernizacja boiska 

sportowego w miejscowości Glina”. 

 

2. Zmiany w załączniku nr 2 dotyczą: 

1) zmniejszenia wydatków majątkowych rozdziale 50095 § 6050 o kwotę 40.000,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Modernizacja targowiska w Celestynowie”; 

2) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 60016 § 4300 o kwotę 2.000,00 zł                            

w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok Sołectwa Zabieżki (źródło finansowania-  

zmniejszone wydatki majątkowe w rozdziale 90015 § 6050); 



3) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 25.198,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa ulic: Mickiewicza, Krasińskiego, Parkowa                             

w Starej Wsi” (źródło finansowania- dochody majątkowe); 

4) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 75412 § 6230 o kwotę 100.000,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zabieżkach                    

na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego” (źródło finansowania- dochody 

majątkowe); 

5) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 75412 § 6230 o kwotę 11.500,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zabieżkach                   

na wykonanie systemu grzewczego w garażu w celu zapewnienia gotowości bojowej 

jednostki” (źródło finansowania- wolne środki); 

6) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 80104 § 2540 o kwotę 120.000,00 zł oraz      

w rozdziale 80106 § 2540 o kwotę 5.000,00 zł i jednocześnie zwiększenia  wydatków 

bieżących w rozdziale 80104 § 2310 o kwotę 100.000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot 

kosztów dotacji z tytułu uczęszczania dzieci z Gminy Celestynów do niepublicznych 

przedszkoli na terenie innych gmin oraz w rozdziale 80104 § 4330 o kwotę 25.000,00 zł                   

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego z tytułu uczęszczania 

dzieci z Gminy Celestynów do publicznych przedszkoli na terenie innych gmin; 

7) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 80104 § 6050 o kwotę 20.000,00 zł                        

i jednocześnie utworzenia zadania inwestycyjnego „Mobilne miasteczko ruchu drogowego 

na terenie Przedszkola Samorządowego w Celestynowie” (źródło finansowania- dochody 

bieżące w wysokości 16.252,00 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 3.748,00 zł); 

8) zwiększenia wydatków majątkowych rozdziale 80104 § 6050 o kwotę 40.000,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Zagospodarowanie terenu wokół Przedszkola Samorządowego 

w Celestynowie” (źródło finansowania- zmniejszone wydatki majątkowe w rozdziale 

50095  § 6050); 

9) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 80148 § 6050 o kwotę 3.748,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby kuchni wraz z zakupem 

wyposażenia w budynku Szkoły Podstawowej w Celestynowie (ul. Wrzosowa)”; 

10) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 85154 § 4300 o kwotę 8.267,00 zł                                  

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w ramach gminnej profilaktyki 

przeciwdziałania alkoholizmowi (źródło finansowania- wolne środki).  

Na podstawie art. 18
2
 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 z późn. 

zm.) dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 18
1 

oraz dochody 

z opłat określonych w art. 11
1
 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnych programów, 

o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

narkomanii (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 852) i nie mogą być przeznaczone na inne cele, 

w związku z art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869). Niewykorzystane środki z 2018 roku w wysokości 8.267,00 

zł zostają wprowadzone do planu wydatków na 2019 rok; 

11) zwiększenia wydatków bieżących w dziale 855 rozdziale 85501 § 4560 o kwotę 300,00 zł 

z przeznaczeniem na zwrot odsetek naliczonych od części dotacji celowej, udzielonej 

na wypłatę świadczenia wychowawczego (źródło finansowania- dochody bieżące); 

12) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 90015 § 6050 o kwotę 2.000,00 zł                            

w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok Sołectwa Zabieżki; 

13) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 1.000,00 zł                     

w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok Sołectwa Lasek; 

 

 



14) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 51.993,00 zł                     

na realizację zadania „Wdrożenie inteligentnego systemu monitorowania jakości powietrza 

służącego do informowania i edukowania mieszkańców w Gminie Celestynów” (źródło 

finansowania- dochody bieżące w wysokości 25.996,00 zł oraz wolne środki w wysokości 

25.997,00 zł); 

15) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 308.000,00 zł                     

na realizację zadania „Poprawa jakości powietrza w placówkach oświatowych w Gminie 

Celestynów poprzez zakup profesjonalnych oczyszczaczy powietrza” (źródło 

finansowania- dochody bieżące w wysokości 154.000,00 zł oraz wolne środki                   

w wysokości 154.000,00 zł); 

16) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 10.000,00 zł oraz          

w rozdziale 90095 § 4300 o kwotę 4.000,00 zł na realizację zadania „Doposażenie                      

i konserwacja placu zabaw w Ostrowie” (źródło finansowania- dochody bieżące                          

w wysokości 10.000,00 zł oraz wolne środki w wysokości 4.000,00 zł); 

17) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 90095 § 6050 o kwotę 10.000,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy zbiorniku 

wodnym w miejscowości Regut” (źródło finansowania- dochody majątkowe); 

18) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 92109 § 4170 o kwotę 10.000,00 zł 

19) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 92195 § 4210 o kwotę 1.000,00 zł                      

w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok Sołectwa Lasek (źródło finansowania- wydatki 

bieżące w rozdziale 90095 § 4210); 

20) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 92601 § 6050 o kwotę 73.360,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Modernizacja infrastruktury sportowej w Gminie Celestynów”;  

21) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 92605 § 2360 o kwotę 10.000,00 zł                        

z przeznaczeniem na dotacje celowe na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

wśród mieszkańców Gminy Celestynów (źródło finansowania- zmniejszone wydatki                   

w rozdziale 92109 § 4170); 

22) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 92605 § 6050 o kwotę 422.480,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Glina” 

(źródło finansowania- dochody majątkowe w wysokości 95.250,00 zł, wydatki majątkowe 

w wysokości 73.360,00 zł oraz wolne środki w wysokości 253.870,00 zł). 

 

3. Zmiany w załączniku nr 3 dotyczą: 

1) zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 40.000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Modernizacja targowiska w Celestynowie”; 

2) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 25.198,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Przebudowa ulic: Mickiewicza, Krasińskiego, Parkowa w Starej Wsi”;  

3) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 100.000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zabieżkach na zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego”; 

4) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 11.500,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zabieżkach na wykonanie systemu 

grzewczego w garażu w celu zapewnienia gotowości bojowej jednostki”; 

5) utworzenia nowego zadania inwestycyjnego „Mobilne miasteczko ruchu drogowego                       

na terenie Przedszkola Samorządowego” o wartości 20.000,00 zł; 

6) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 40.000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Zagospodarowanie terenu wokół Przedszkola Samorządowego  w Celestynowie”; 

7) zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 3.748,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Adaptacja pomieszczeń na potrzeby kuchni wraz z zakupem wyposażenia w budynku 

Szkoły Podstawowej w Celestynowie (ul. Wrzosowa)”; 

8) zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 2.000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Projekt i montaż punktów oświetleniowych w Gminie Celestynów”; 



9) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 10.000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy zbiorniku wodnym w miejscowości Regut”; 

10) zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 73.360,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Modernizacja infrastruktury sportowej w Gminie Celestynów”; 

11) utworzenia nowego zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja boiska sportowego                        

w miejscowości Glina” o wartości 422.480,00 zł. 

 

4. Zmiany w załączniku nr 4 dotyczą: 

1) zwiększenia dotacji celowej o kwotę 100.000,00 zł dla Ochotniczej Straży Pożarnej                     

w Zabieżkach na zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego w rozdziale 75412                  

§ 6230; 

2) zwiększenia dotacji celowej o kwotę 11.500,00 zł dla Ochotniczej Straży Pożarnej                        

w Zabieżkach na wykonanie systemu grzewczego w garażu w rozdziale 75412 § 6230; 

3) zwiększenia dotacji celowej o kwotę 100.000,00 zł dla jednostek samorządu terytorialnego 

z tytułu pokrycia kosztów uczęszczania dzieci z Gminy Celestynów do niepublicznych 

przedszkoli na terenie innych jednostek samorządu terytorialnego w rozdziale 80104 § 2310; 

4) zmniejszenia dotacji podmiotowej o kwotę 120.000,00 zł dla niepublicznego przedszkola 

„Leśne Skrzaty” w rozdziale 80104 § 2540; 

5) zmniejszenia dotacji podmiotowej o kwotę 5.000,00 zł dla niepublicznego punktu 

przedszkolnego „Kubuś” w rozdziale 80106 § 2540; 

6) zwiększenia dotacji celowej o kwotę 10.000,00 zł na wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej wśród mieszkańców Gminy Celestynów w dziale 926 rozdziale 92605 § 2360. 

 

5. Zmiany w załączniku nr 5 dotyczą: 

1) W związku z uchwałą nr 2/2019 zebrania wiejskiego Sołectwa Lasek z dnia                     

29 czerwca 2019 roku w sprawie uchwalenia wniosku o zmianę przedsięwzięć i zmianę 

zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 

2019 rok, na podstawie art. 7, w związku z art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 

roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany w Uchwale Budżetowej: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 4.000,00 zł                            

i jednocześnie rezygnuje się z realizacji przedsięwzięcia w ramach funduszu 

sołeckiego „Zakup stołu zewnętrznego do ping ponga z montażem”; 

b) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 700,00 zł                            

i jednocześnie tworzy się nowe przedsięwzięcie do realizacji w ramach funduszu 

sołeckiego „Zakup składanego stołu do ping ponga z akcesoriami”; 

c) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 2.300,00 zł                            

na realizację przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego „Zakup materiałów                       

do konserwacji urządzeń na placu zabaw”; 

d) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 92195 § 4210 o kwotę 1.000,00 zł                              

i jednocześnie tworzy się nowe przedsięwzięcie do realizacji w ramach funduszu 

sołeckiego „Organizacja spotkań mieszkańców w celu upowszechniania idei 

samorządowej i pobudzania aktywności obywatelskiej”; 

2) W związku z uchwałą nr 2/2019 zebrania wiejskiego Sołectwa Zabieżki z dnia 19 lipca                   

2019 roku w sprawie uchwalenia wniosku o zmianę przedsięwzięć i zmianę zakresu 

przedsięwzięć przewidzianych do realizacji  w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok,                  

na podstawie art. 7, w związku z art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku                      

o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany w Uchwale Budżetowej: 

a) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 60016 § 4300 o kwotę 2.000,00 zł                            

i jednocześnie zwiększa się wartość przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu 

sołeckiego „Utrzymanie terenów zielonych w pasach drogowych”; 



b) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75412 § 4210 o kwotę 8.500,00 zł                            

i jednocześnie rezygnuje się z realizacji przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego 

„Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP w Zabieżkach”; 

c) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75412 § 4210 o kwotę 8.500,00 zł                            

i jednocześnie tworzy się nowe przedsięwzięcie do realizacji w ramach funduszu 

sołeckiego „Zakup materiałów do wykonania remontu ogrzewania budynku OSP                      

w Zabieżkach”; 

d) zmniejsza się wydatki majątkowe w rozdziale 90015 § 6050 o kwotę 2.000,00 zł                            

i jednocześnie rezygnuje się z realizacji przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego 

„Montaż punktów oświetleniowych”. 

 

6. Zmiany w załączniku nr 6 dotyczą: 

1) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 85154 o kwotę 8.267,00 zł z tytułu 

wprowadzenia do planu wydatków 2019 roku niewykorzystanych środków w 2018 roku                

na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 

7. Zmiany w załączniku nr 7 dotyczą: 

1) zwiększenia dochodów bieżących z tytułu wynajmu pomieszczeń oraz wydatków 

bieżących o kwotę 5.500,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej im. Batalionu „Zośka”                   

w Celestynowie w dziale 801 rozdziale 80101; 

2) zwiększenia dochodów bieżących z tytułu wynajmu pomieszczeń oraz wydatków 

bieżących o kwotę 7.300,00 zł  w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Starej Wsi w dziale 

801 rozdziale 80101; 

3) zwiększenia dochodów bieżących z tytułu wynajmu pomieszczeń oraz wydatków 

bieżących o kwotę 1.400,00 zł w Przedszkolu Samorządowym w Celestynowie w dziale 801 

rozdziale 80104. 

 

 

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy Celestynów na 2019 rok planowany 

deficyt wynosi 4.703.076,00 zł (zwiększenie o kwotę 457.634,00 zł). 

 

 

 


